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Årets fjärde brev 
Bästa Värmskogsbor, här kommer en hälsning för att ge dig en uppdatering om vad som händer i bygden.  

Som vanligt kommer det mesta av informationen på Facebook och till viss del även i traditionella annonser till 

exempel i GV-nytt. Men här kommer i alla fall ett axplock av information.               

Information från hembygdsföreningen 
En sommar med full fart på LM Ericsson gården. Cirka 1000 besökare under juli månad när vi höll öppet och 

hade de extra aktiviteterna Ericssons Science Lab i ladan intill gården. Kul! Vi får se hur det blir nästa år. Någon 

som vet någon som kan tänka sig att vara lite projektledare för detta? Hör gärna av er till mig, Susanne Walan så 

snart som möjligt i så fall.  

Nu i september planerar vi att måla om fasaden på caféet, på den sidan (östra) som vetter mot sjön. Vi skriver på 

Facebook några dagar i förväg och hoppas att några frivilliga kan komma och hjälpa till. 

I höst hoppar vi över att ordna en höstmarknad, helt enkelt för att det vimlar av planerade marknader. Vi tipsar till 

exempel om att ni kan åka till marknaden i Krokserud den 9 september kl 10-13. Hör av dig till Olle Einarsson 

om du vill vara med och sälja något. 

Däremot satsar vi på att ordna det populära Damerna kafferep senare i höst. Återkommer med information 

längre fram.                          

Information från Värmskogs församling 

Soppluncher 

Värmskogs sockenstuga. Torsdagar kl 11.00-13.00 

   

Varmt välkomna önskar Värmskogs församling genom 

Lena, Helene, Ulla, Lena o Gunnel 

 

Underhållning och enkel andakt 

50 kr. 

Torsdagen den  28 

september. Göran 

Samuelsson. ”Musiker, 

Låtskrivare och Berättare.” 

Torsdagen den 26 oktober. 

Valters kapell ”Ett knippe 

kärlekssånger i jazztoner”  

Torsdagen den 23 

november. Sarah och David 

”våra mest älskade 

läsarsånger” 

 

Annmälan ring Helene Waerme 0706561251 

https://08-i-exil.blogspot.com/2010/09/
https://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/


 

Värmskogskören 

Nya och gamla körsångare är välkomna att sjunga. Vi övar på tisdagskvällar i sockenstugan. De som vill småprata 

lite innan kan komma redan kl 18.30 och ta en kopp kaffe, sen drar övningen igång och håller på kl 19.00-20.30. 

Kan du inte komma varje tisdag, kommer du när du kan! Therese, vår nya körledare håller i taktpinnen. De blir 

kul! Vi ses och hörs!       

 

 
 

 

 

Värmskogsbrevet är ett brev skapat för att omfamna allt som sker i bygden, både hos företag, i föreningar och annan 

verksamhet. Vi hoppas att informationen skall nå alla. Det läggs ut på www.varmskog.se 

och några exemplar läggs ut i lanthandeln i Degerbyn för dig som vill ha det fysiskt i handen.  Har du information 

du vill nå ut med? Kontakta Susanne Walan, tel. 070-525 8807 eller sml.walan@gmail.com 

 

http://www.varmskog.se/
mailto:sml.walan@gmail.com

